Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví pozemek parc. č. 3212/2 v k. 

ú. Otrokovice, ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace o výměře 164 m2, tj. předmět koupě, se 
všemi součástmi s příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši 410.000,-Kč (slovy: čtyři sta deset 
tisíc korun českých) + příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů, která odpovídá sjednané 
částce 2.500 Kč/m2 + příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů. 

2. Kupující předmět koupě za kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku od prodávajícího do svého